
運用概要
運用方法
開催日

TAA中部会場　E／Fレーンにて運営
２０２3年9月７日（木）AM１０時より毎週開催

E／Fレーン
コーナー編成

０１．北陸ＡＡデビューセレクション
０２．北陸レクサス
０３．北陸フレッシュ３
０４．北陸普通車
０５．北陸SUBARU
０６．北陸バントラ小型Ⅰ
０７．北陸バントラ小型Ⅱ
０８．北陸バントラ中型
０９．北陸バントラ大型
１０．北陸軽自動車
１1．北陸SUBARU売切り
１2．北陸売切り
TAA正会員
TAA会員規約のとおり
現車ＡＡ運営（出品・落札、車両検査、入金）
※お支払いデビット決済のみ
書類受付不可、中部会場にて受付（中部会場にご郵送ください）
自己手配、事務局手配
※会員様が来場する際はTAAカードをご着用ください
※事務局手配は東日本輸送センター
　TEL：0120-195-357となります
【月～土】8：00～19：00 【日】9：00～17：00
※8月21日(月)以降はサテライトのみ搬入可能
TAA検査員による下見代行サービスを実施
水曜日／12：00～17：00
木曜日／  8：00 ～ 北陸サテライト会場コーナー終了時まで
TAA会員規約のとおり

73001 ～ 
79001 ～ 
72001 ～ 
70001 ～ 
78001 ～ 
75001 ～ 
76001 ～ 
76601 ～ 
76801 ～ 
74001 ～ 
78301 ～ 
77001 ～ 

取扱業務

※ 上記料金は東日本輸送センター手配の参考価格となります
※ 積載可能な普通乗用車の料金となります（１BOX、SUV等は基本20％割増）
※ 事故現状車、ローダウンなどキャリアカーへ積めない車両は別途見積もりとなります
※ 大型、中型車両、低年式車両また特殊形状の車両は別途見積もりとなります
※ 納車日優先や完全自走納車NGなどのご相談も別途料金にて承ります

北陸サテライト会場発：主要都市輸送料金（税別）　※通常輸送料金
都道府県 市 料金 都道府県 市 料金
北海道
岩手県
宮城県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都

神奈川県

山梨県

静岡県

新潟県
長野県

札幌市
盛岡市
仙台市
福島市
水戸市
宇都宮市
前橋市
さいたま市
千葉市
23区
横浜市
相模原市
甲府市
静岡市
浜松市
新潟市
長野市

¥51,000
¥41,000
¥38,000
¥33,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥31,000
¥31,000
¥29,000
¥31,000
¥31,000
¥28,000
¥26,000
¥24,000
¥23,000
¥24,000

名古屋市
豊橋市
津市

TAA中部(特価)
岐阜市
富山市
福井市
金沢市
京都市
大阪市
神戸市
広島市
岡山市
高松市
福岡市
鹿児島市
那覇市

¥17,000
¥23,000
¥24,000
¥11,000
¥23,000
¥7,500
¥8,500
¥3,500
¥20,000
¥23,000
¥24,000
¥40,000
¥32,000
¥43,000
¥47,000
¥54,000

別途

出品対象会員
手数料

車両搬出

車両搬出入時間

下見

クレーム期限

インターネットサービス https://taacaa.jp/詳しくはHPへ

お問い
合わせ

TAA北陸サテライト会場
9/7● OPEN!

会場並みの設備をコンパクトに備え
より便利になります！

2023 木

新規会員募集中！

開催日 接続会場

木曜日 北海道・東北・関東・埼玉サテライト
中部・静岡サテライト

完備ポス席
(78席) 調整室 検査棟

福増町

北陸自
動車道 白山 IC

8

海
側
幹
線

25

北陸サテライト
会場

コンビニ

ファーストフード店

北陸自動車道「白山IC」より約2km

愛知県

三重県

岐阜県
富山県
福井県
石川県
京都府
大阪府
兵庫県
広島県
岡山県
香川県
福岡県
鹿児島県
沖縄県

TAA北陸サテライト会場
〒920-0377 石川県金沢市第５次安原異業種工業団地
土地区画整理事業施工地区内３街区２番

TEL.076-205-0370
FAX.076-205-0371


