

会場並みの設備をコンパクトに備え より便利になります!

TAA北陸サテライト会場 2023 9 / 7の OP EN!

運用概要

運用概要							
	運用方法	TAA中部会場 E/Fレーンにて運営					
	開催日	2023年9月7日(木)AM10時より毎週開催					
		O1.北陸AAデビューセレクション	73001 ~				
		02.北陸レクサス	79001 ~				
		03.北陸フレッシュ3	72001 ~				
		04.北陸普通車	70001 ~				
E	E/Fレーン	05.北陸SUBARU	78001 ~				
=	コーナー編成	06.北陸バントラ小型I	75001 ~				
		07.北陸バントラ小型II	76001 ~				
3		08.北陸バントラ中型	76601 ~				
		09.北陸バントラ大型	76801 ~				
		10.北陸軽自動車	74001 ~				
		11.北陸SUBARU売切り	78301 ~				
		12.北陸売切り	77001 ~				
出	出品対象会員	TAA正会員					
	手数料	TAA会員規約のとおり					
	取扱業務	現車AA運営(出品・落札、車両検査、入金) ※お支払いデビット決済のみ 書類受付不可、中部会場にて受付(中部会場にご郵送ください					
自己手配、事務局手配 ※会員様が来場する際はTAAカードをご着用 ※事務局手配は東日本輸送センター TEL:0120-195-357となります							
車	西搬出入時間	【月~土】8:00~19:00【日】9:00~17:00 ※8月21日(月)以降はサテライトのみ搬入可能					
	下見	TAA検査員による下見代行サービス 水曜日/12:00~17:00 木曜日/ 8:00~ 北陸サテライト会場:					
2	フレーム期限	TAA会員規約のとおり					
		·					



お問い 合わせ

TAA北陸サテライト会場

〒920-0377 石川県金沢市第5次安原異業種工業団地 土地区画整理事業施工地区内3街区2番

TEL.076-205-0370 FAX.076-205-0371

新規会員募集中!

北陸サテライト会場発:主要都市輸送料金(税別) ※	※通常輸送料金
---------------------------	---------

都道府県	市	料金	都道府県	市	料金		
北海道	札幌市	¥51,000	EF-CH37R	名古屋市	¥17,000		
岩手県	盛岡市	¥41,000	愛知県	豊橋市	¥23,000		
					•		
宮城県	仙台市	¥38,000	三重県	津市	¥24,000		
福島県	福島市	¥33,000		TAA中部(特価)	¥11,000		
茨城県	水戸市	¥32,000	岐阜県	岐阜市	¥23,000		
栃木県	宇都宮市	¥32,000	富山県	富山市	¥7,500		
群馬県	前橋市	¥32,000	福井県	福井市	¥8,500		
埼玉県	さいたま市	¥31,000	石川県	金沢市	¥3,500		
千葉県	千葉市	¥31,000	京都府	京都市	¥20,000		
東京都	23区	¥29,000	大阪府	大阪市	¥23,000		
神奈川県	横浜市	¥31,000	兵庫県	神戸市	¥24,000		
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	相模原市	¥31,000	広島県	広島市	¥40,000		
山梨県	甲府市	¥28,000	岡山県	岡山市	¥32,000		
数四周	静岡市	¥26,000	香川県	高松市	¥43,000		
静岡県	浜松市	¥24,000	福岡県	福岡市	¥47,000		
新潟県	新潟市	¥23,000	鹿児島県	鹿児島市	¥54,000		
長野県	長野市	¥24,000	沖縄県	那覇市	別途		
※ 上記料金は東日本輸送センター手配の参考価格となります							

- ※ 上記料金は東日本輸送センター手配の参考価格となります
- ※ 積載可能な普通乗用車の料金となります(1BOX、SUV等は基本20%割増)
- ※ 事故現状車、ローダウンなどキャリアカーへ積めない車両は別途見積もりとなります
- ※ 大型、中型車両、低年式車両また特殊形状の車両は別途見積もりとなります ※ 納車日優先や完全自走納車NGなどのご相談も別途料金にて承ります

開催日

木曜日

接続会場

北海道・東北・関東・埼玉サテライト 中部・静岡サテライト

ポス席 (78席)

調整至

検査棟

完備

